ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

                  ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от  06.08.2015 года                                                                              № 49-р

                                               с.Горькая Балка

           Об утверждении программы комплексного развития   систем            . коммунальной инфраструктуры Горькобалковского

сельского   поселения Новопокровского района

 Краснодарского края    на 2015-2025 годы

           На основании  Федерального закона  от 06.10.2003года № 133-ФЗ

 «Об общих принципах организации местного самоуправления    в

Российской Федерации» администрация    Горькобалковского сельского

поселения   п о с т а н о в л я е т :

          1.Утвердить  программу  комплексного   развития систем коммунальной инфраструктуры  Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района Краснодарского края на 2015-2025 годы ( прилагается).

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

         3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Горькобалковского сельского поселения                          Н.И.Коротков